Департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

 Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

от 10.09.2015                                                                                                   № 31 мз

Об утверждении плана проверок

по проведению ведомственного контроля

за соблюдением законодательства

о контрактной системе в сфере закупок

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации городского округа город Рыбинск от 25.09.2014 № 416 «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок», руководствуясь Распоряжением Администрации городского округа город Рыбинск от 25.09.2014 № 416 «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок», руководствуясь Положением о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок на 2015 год по проведению ведомственного контроля за соблюдением учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении департамента ЖКХ, транспорта и связи, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту отдела транспорта и связи                  Михайлову А.Г. разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента ЖКХ,

транспорта и связи                                                                             А.В. Рябченков
С приказом ознакомлены:
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

	                    Приложение к приказу

                    департамента ЖКХ,

                    транспорта и связи
                    от 10.09.2015 № 31 мз

План проверок на 2015 год

по проведению ведомственного контроля за соблюдением учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении департамента ЖКХ, транспорта и связи, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проверку: департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск.

	№ п/п
	Наименование, ИНН, место нахождения субъекта проверки
	Предмет проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа город Рыбинск «Управление городского хозяйства»

ИНН 7610077367

Ярославская область, г.Рыбинск, ул.Стоялая, д.19
	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ноябрь 2015
	С 01 января 2014 по
31 декабря 2014

Директор департамента ЖКХ,

транспорта и связи                                                                             А.В. Рябченков